
 

栄体育館 

「意見箱」に寄せられたご意見の回答について 

（R7.３月） 
 

 

いつも栄体育館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

広く皆様からのご意見・ご要望を伺うため、ご意見箱を設置しています。 

貴重なご意見ありがとうございます。ご意見に対する回答を掲載いたします。

１か月に１度を目安に回答させていただきます。 
 

 

■高齢者の転倒防止のため、シャワー室(大)に手すりを希望します(3.19受付) 

⇒貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございます。 

手すりの設置につきましては、シャワー室内の構造上、大規模な改修が必要と

なります。予算の制約などがあり、現段階ではご要望にお応えすることが難し

い状況でございます。皆様の安全を確保するための取り組みは、引き続き重要

な課題として認識しておりますので、今後の参考にさせていただきます。何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

■あそべるところをつくってほしい(3.24受付) 

当館は年齢に応じて下記のとおりご利用いただけますので是非活用ください。 

◎チャイルドルーム 

 小学生未満のお子様はチャイルドルームをご利用いただけます。 

◎アリーナ個人無料開放 

幼児・小学生は、午前９時～午後５時の間で当日アリーナが空いている時間

に限り無料で利用可能です。詳しくは事務室までお問合せください。 
 

 
 

 

 

令和７年４月１０日  一般社団法人三条市スポーツ協会 

貴重なご意見・ご指摘ありがとうございました。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 


